



Ringe Boldklub



U11 STÆVNE I RINGE

Super
Brugsen



20-21-22 marts 2015

ØENS HULD cup

OB

Velkommen

til Øens Hold Cup i Ringe Boldklub.
Stævnet, hvor alt er tæt på og inden for kort gå-afstand.

Det er nu 14. gang, vi byder velkommen til Øens Hold Cup i samarbejde med Øens Hold / OB.

Vi krydser fingre for, at vejret bliver godt, og banerne bliver gode at spille på. Vi satser på, at kunne spille hovedparten af kampene på vore egne baner ved Midtfyns Fritidscenter, og så afvikle ca. 20 % af kampene på "Søbanen".

I kan se banerne på kortet, hvor overnatningsstedet Nordagerskolen også er markeret. Nu har vi så yderligere den fordel, at vores nyanlagte kunstgræsbane er klar, og da der samtidig er anlagt nye dræn på en øvrig del af anlægget, tør vi godt love meget bedre baner, end vi normalt kan tilbyde sidst i marts.

Så vi ser frem en herlig weekend sammen med jer og jeres spillere. 2 døgn, hvor vi vil søge at skabe rammerne for, at jeres sæson får en god start med et stævne, hvor kammeratskabet, samværet med andre fodboldspillere og god opførelse er lige så vigtigt som fodboldkampene.

I det efterfølgende kan I finde en række praktiske oplysninger fra Stævneledelsen.

Vi glæder os til at få jer på besøg!

Formand
RB 27
Ole Larsen



Organisation – Kontakt:

Information og Betaling:

Carsten Lindholm – 22 33 35 32
cl@5750.dk



Indkvartering:

Jacob Jørgensen – 40 11 14 05
kromann@5750.dk



Bespisning:

Jack Kyhe – 22 40 12 88
info@total-gulve.dk



Først en række praktiske oplysninger:

Et godt stævne kræver god planlægning, og denne planlægning kræver din hjælp som træner/holdleder. Vi vil løbende frem til stævnet bede om tilbagemeldinger på en række spørgsmål, så vi bedst muligt kan skabe gode rammer for jer.

Betaling:

Når vi har modtaget jeres endelige deltagerantal (senest tirsdag den 10. marts kl 18:00) mailer vi jer en opkrævning på det hele, som skal være indbetalt senest den 18. marts, så vi er sikre på at kunne se beløbet indgået på vor bankkonto inden stævnet starter 😊. Der står en anden deadline i "standard-brevet" vi udsendte sammen med Øens Hold, men det er vor erfaring, at mange af jer først skal kræve penge os hos jeres spillere. Derfor kører vi med en senere betalingsfrist, men må så også insistere på, at den bliver overholdt.

Varm mad fredag aften?

Der indgår ikke aftensmad fredag i standard arrangementet fra Øens Hold, men erfaringen viser, at mange er glade for muligheden fredag aften. Så vi er klar til at lave en gang:

OKSEKØDSSOVS MED GRØNTSAGER

OG PASTA ELLER RIS TIL – PRIS:

KR. 48,- PR. PERSON



Det kræver blot, at I forudbestiller dette, i forbindelse med jeres melding om endeligt deltagerantal (senest 10. marts). I er velkomne til at betale dette i forbindelse med jeres overførsel af deltagergebyret via bankoverførsel, men I kan også vente med at afregne kontant ved ankomst. Kravet er blot, at I afregner af én gang, da vi ikke vil ud og opkræve drengene enkeltvis.

NB: Når I bestiller varm mad, kan I selv bestemme spisetidspunktet, så det passer med jeres kampprogram – og I kan godt bestille flere spisetidspunkter til jeres forskellige hold. Vi skal blot informeres om, hvornår I ønsker at spise (dette spørger vi jer om i en senere mail)

Se i øvrigt den vedhæftede forældreinformation – som vi håber, I vil distribuere blandt forældrene, så jeres drenge og deres forældre er bedst muligt informeret – så vi sammen skaber et godt stævne, og får styr på drengenes allergi ifm. spisning etc.

Ankomst / Indkvartering:

Overnatning sker på Nordagerskolen, Rolighedsvej 16, 5750 Ringe. Ved ankomst skal I melde jeres ankomst til Jacob. **I kan ikke komme ind før 16:30 grundet undervisning**, og check-in er senest kl. 18:00, med mindre andet aftales med Jacob. Vi sørger for, at der er ryddede klasselokaler til jer. Madrasser, soveposer mm. medbringer I selv.

NB: Venligst kun enkeltmandsmadrasser – ellers må I sove flere på samme madras

NB: Klasselokalerne kan ikke aflåses, så efterlad aldrig værdier i jeres klasselokaler.

Spillesteder og omklædning:

Spillesteder vil fremgå af stævneplanen mht. fordeling på Ringe Boldklubs baner og Søbanen. Eventuelle ændringer undervejs, vil blive meddelt pr. SMS. Uanset hvor man spiller, så foregår al omklædning i Midtfyns Fritidscenter. Der er i alt 8 omklædningsrum og I vil blive tildelt et fast omklædningsrum. NB: Disse kan IKKE aflåses, og vil også blive brugt af andre klubber, så pas på jeres værdier! Dem er I velkomne til at indlevere på stævnelederkontoret mens I spiller.

NB: Ved indgangen til omklædningsrummene forefindes støvlevask, og der er her – OG KUN HER at der må vaskes fodboldstøvler!

Badeforhold for trænere/holdledere/forældre:

Lørdag og søndag morgen vil der blive åbnet for "voksen-bad" i gymnastikhallen på Nordagerskolen. **Al drengenes badeaktivitet foregår efter deres kampe i Midtfyns Fritids Center.**

Derudover tilbyder vi også en række andre ting:

Resultatservice: Mange ønsker at følge med i andres / kommende modstanderes resultater.

Derfor uploades alle kampresultater løbende til RB27's hjemmeside: www.rb27.dk

Trådløst netværk: Der er trådløst netværk i Klubhuset og på Nordagerskolen.

Adgangskoden bliver meddelt på opslag.

Tøjvask: Det vil være muligt at indlevere et sæt spilletøj og få det vasket og tørretumblet. Aflever f.eks. når I er færdige med dagens kampe, og så er tøjet klar næste morgen. NB: Det kommer retur i en sort sæk, og vi kan ikke garantere for, at det er lagt sammen. Prisen for et sæt spilletøj eksklusiv træningsdrager mm. er kr. 100,-.



Hvad skal I huske selv at medbringe?

Vi sørger for, at kamplederen har en bold med til hver kamp, men I skal selv medbringe:

- Egne bolde og eventuelt kegler til opvarmning
- Overtrækstrøjer / alternativ farve spilletrøje

- Ajourført liste med navnene på alle overnattende spillere, trænere, holdledere og forældre. Dette er et krav fra Brandmyndighederne. I er velkomne til at maile listen, men den skal senest afleveres på Stævnelederkontoret ved ankomst.

Underholdning fredag og lørdag:

Grundlæggende er spillernes opførsel og adfærd jeres ansvar, men vi vil godt hjælpe lidt med at underholde dem. Fredag aften satser vi på, at der er X Factor, Vild med Dans, The Voice eller lignende, som vil blive vist på storskærm i Aulaen på Nordagerskolen. Der er desværre ikke landskamp med Danmark om lørdagen, men vi regner med at sætte en film på storskærmen på Nordagerskolen.


Lørdag har vi booket Svømmehallen i Ringe i 3 timer fra 18:30, og det er gratis for jer at gå i svømmehallen. For at det skal være til at holde ud for alle, så bliver der lavet 3 "vinduer" af én time, så hvert hold får tildelt en time, hvor de kan gå gratis i svømmehallen. **Præmissen for at komme i svømmehallen er, at hvert hold har en voksen med inde i svømmehallen**, til at hjælpe med at holde lidt justits på drengene. **Vi sørger for, at der er en uddannet livredder**, men han kan ikke styre måske 100 drenge på én gang, så der beder vi om jeres hjælp. Den voksne behøver ikke gå med i vandet, men kan få udleveret sko-overtræk.



Brandvagt:

Der er 2 brandvagter både fredag og lørdag nat på Nordagerskolen.

Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte undertegnede pr. mail cl@5750.dk eller på mobil 22 33 35 32 (kan ikke altid svare i normal arbejdstid, da det lønnede job jo også skal passes ☺). Vi sender en mere detaljeret stævneplan med flere praktiske oplysninger i ugen op til stævnet. Vi glæder os til at give jer en forhåbentlig rigtig god oplevelse i Ringe sidst i marts.


Carsten Lindholm
Ringe Boldklub – RB27